
                                                                                                                            Kadencja 2010-2014 

PROTOKÓŁ  nr XXIV/11 

z  XXIV Sesji Rady Gminy Ełk odbytej 7 grudnia 2011 roku  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ełk  

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 13:00 otworzył sesję, 
powitał wszystkich zebranych. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 
14 radnych – co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowiło 
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. [lista obecności zał. 
nr 1] 
 
Ponadto udział w sesji wzięli:  

� Sekretarz Gminy Ełk – Ireneusz Gorlo, 

� Skarbnik – Janina Słomkowska. 

 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie: 
 

1) zmiany uchwały Rady Gminy Ełk z dnia 30 września 2011 r. Nr XIX/141/2011                  
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.  
 

4. Zamknięcie sesji. 
 
Do pkt. 2 
Ustalenie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości 
chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku 
obrad.  
W związku z brakiem uwag radni obradowali według w/w porządku.  
 
Do pkt. 3 
Podjęcie uchwały w sprawie: 

 
1) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ełk z dnia 30 września 2011 
r. Nr XIX/141/2011 w sprawie określenia wzorów formularzy informacji                         
i deklaracji podatkowych. [zał. nr 2] 
 
Treść uchwały omówił Sekretarz Ireneusz Gorlo. Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 16 
września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków dla obywateli i przedsiębiorców 
(Dz. U. z dnia 28 października 2011 r. Nr 232, poz. 1378) uległ zmianie termin 
składania deklaracji na podatek od nieruchomości do dnia 31 stycznia (było do dnia 15 
stycznia), w związku z powyższym należy podjąć Uchwałę zmieniającą wzór 
deklaracji na podatek od nieruchomości. 
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Zmienia się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Ełk z dnia 30 września 2011 r. Nr XIX/141/2011 w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku uwag, 
Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     14 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 

Uchwała  Nr XXIV/170/2011 została podjęta. 

Do pkt. 4 
Zakończenie obrad.         
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kordyś  
o godz. 13:10  zamknął obrady XXIV Sesji Rady Gminy Ełk w dniu 7 grudnia 2011 r.   
 

        Protokołowała:                                     Obradom przewodniczyła: 
 
      Joanna Krzemińska                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                Dariusz Kordyś 


